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Przeżywamy dziś Niedzielę Męki Pańskiej, czyli Niedzielę Palmową, która rozpoczyna Wielki1.
Tydzień.  Po Mszy św.  o  godz.  13.00 wystawienie  Najświętszego Sakramentu i  możliwość
adoracji. O godzinie 15.45 zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali. Po nabożeństwie Msza
święta. 
Okazja do spowiedzi św. w tym tygodniu w poniedziałek, wtorek i środę od godziny 17.00 do2.
19.00. Prosimy, aby nie odkładać sakramentu pokuty i pojednania na ostatnią chwilę. 
W Wielkim Tygodniu nie ma spotkań przygotowujących dzieci do I Komunii świętej.3.
W  Wielki  Wtorek  i  Wielką  Środę  pragniemy  odwiedzić  chorych  z  sakramentami4.
świętymi. Prosimy zgłaszać osoby starsze i chore, które czekają na posługę kapłana dzwoniąc
na numer komórkowy podany na stronie internetowej parafii, bądź bezpośrednio do kapłanów,
którzy odwiedzają chorych.
W Wielką Środę o godz. 8.15 Msza święta zbiorowa za zmarłych.5.
W Wielki Czwartek uroczysta Msza św. Wieczerzy Pańskiej o godz. 17.45. Po Mszy świętej6.
adoracja Najświętszego Sakramentu w ciemnicy do godziny 22.00. 
W Wielki Piątek kościół będzie otwarty od godz. 10.00. W tym czasie możliwość adoracji7.
Najświętszego  Sakramentu.  Od  14.00  do  16.00  okazja  do  spowiedzi.  Koronka  do
Miłosierdzia Bożego o godzinie 15.00, Droga Krzyżowa o godzinie 16.30. Nabożeństwo Liturgii
Wielkiego  Piątku  rozpocznie  się  o  godzinie  17.45.  Po  nabożeństwie  przeniesienie
Najświętszego Sakramentu do grobu Pańskiego. Złożone przy krzyżu ofiary przeznaczone są na
utrzymanie  bazyliki  Grobu  Pańskiego  w  Jerozolimie.  O  godz.  21.00  zostaną  odśpiewane
Gorzkie Żale. Adoracja przy Grobie Pańskim potrwa całą noc. Zachęcamy, aby – jak było to
przed laty  –  zmobilizować się  do nawiedzenia  kościoła  również  w godzinach nocnych.  W
naszym biuletynie  zaproponowano wieczorne,  a  także  nocne  godziny  czuwania  i  adoracji
mieszkańców poszczególnych ulic oraz miejscowości naszej parafii.
Przypominamy, że w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły, czyli jeden posiłek syty i dwa
lżejsze oraz całkowite powstrzymanie się od pokarmów mięsnych.
Ofiary na kwiaty do grobu Pańskiego można składać do skarbonki przy wyjściu z kościoła z8.
napisem „na kwiaty”.
W Wielką Sobotę  trwamy na  adoracji  Najświętszego  Sakramentu  przy  Grobie  Pańskim.9.
Święcenie pokarmów w Wielką Sobotę od godziny 10.00 do 14.00, co pół godziny, lub jak
zbierze się większa grupa wiernych. W tym dniu koronka do Miłosierdzia Bożego o godz.
15.00.  W  sobotę  o  godzinie  20.00  rozpocznie  się  uroczysta  Wigilia  Paschalna
Zmartwychwstania  Jezusa  Chrystusa.  Na  tą  wieczorną  Mszę  św.  przynieśmy  świece.
Rezurekcja wraz z procesją w Niedzielę Zmartwychwstania o godz. 6.00. Na procesję prosimy10.
przygotować feretrony i chorągwie. Pozostałe Msze św. o godz. 8.15, 9.45, 11.15, 13.00 i
16.15.
W poniedziałek wielkanocny – Msze św. o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 13.00 i 16.15. Ofiary11.
składane w tym dniu przeznaczone są na Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II.
Przypominamy, że wszystkie nabożeństwa i Liturgia Mszy świętej transmitowana jest przez12.
internet. Przeżywany przez nas czas jest szczególnie trudny. Wielu ludzi choruje, wielu jest na
kwarantannie  bądź izolacji.  We własnych rodzinach wielu  doświadczyło  jak niebezpieczna
potrafi być panująca wokół nas choroba. Trzeba nam dużej mądrości i roztropności. Trzeba
nam  unikać  większych  skupisk  ludzi,  które  mogą  stanowić  zagrożenie  zakażeniem.  Jak



wiemy,  aktualnie  obowiązujące restrykcje  sanitarne ograniczają  możliwość udziału
wiernych w nabożeństwach kościelnych tak, iż na 20 m2 powierzchni może przebywać
tylko jedna osoba. Oznacza to, że w naszym kościele legalnie mogą przebywać 32 osoby.
Niech w tym trudnym dla wszystkich czasie epidemii nie zabraknie jednak modlitwy. Dziś jest
ona nam szczególnie potrzebna! Niech kościołami staną się nasze rodziny i nasze domy, w
których  pod  przewodnictwem  ojca  lub  matki  prowadzona  będzie  modlitwa  w  duchowej
łączności  ze  wspólnotą  parafialną.  Zachęcamy,  aby  niemożność  pójścia  do  kościoła
potraktować jako wyrzeczenie.  W trudnym czasie  ograniczeń starajmy się  uczestniczyć w
nabożeństwach Triduum Paschalnego i  Mszach świątecznych za pośrednictwem transmisji
internetowej, a nawiedzać naszą świątynie parafialną w czasie adoracji, której nie zabraknie.
Kościół będzie otwarty przez cały czas w oczekiwaniu na wiernych, a rozproszenie da nam
większe poczucie bezpieczeństwa i ułatwi zachowanie obowiązujących norm.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,13.
"Małego Gościa", czasopismo „Galilea” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Od  1  kwietnia  Główny  Urząd  Statystyczny  w  całej  Polsce  przeprowadza  Narodowy  Spis14.
Powszechny  Ludności  i  Mieszkań.  Podstawową  formą  udziału  w  spisie  jest  samospis
internetowy. Wystarczy wejść na stronę www.spis.gov.pl i wypełnić elektroniczny formularz.
Na  tej  stronie  podany  jest  również  numer  telefonu  na  infolinię,  gdzie  można  uzyskać
dodatkowe informacje lub dokonać spisu przez telefon.  Udział  w spisie  jest  obowiązkowy
dotyczy wszystkich mieszkańców.  
W okresie Wielkiego Postu za ławkami została umieszczona skarbona, do której w ramach15.
jałmużny  wielkopostnej  można  wrzucać  dobrowolne  ofiary,  które  przeznaczymy na  zakup
materiałów budowlanych koniecznych do remontu oddziału hematologii i onkologii dziecięcej
szpitala  UCK  w  Gdańsku  przy  ul.  Dębinki.  Za  każdy  dar  serca  składamy  serdecznie
podziękowanie.
Prosimy, aby wielkopostne skarbonki Caritas z przynosić do kościoła od Wielkiego Czwartku do16.
Niedzieli  Miłosierdzia  i  składać  do  kosza,  który  zostanie  wystawiony przy  obrazie  Jezusa
Miłosiernego.
Dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję pani17.
Jance, pani Krysi Butkiewicz z córką za dbałość o otoczenie kościoła i róże, panom Bogdanowi i
Andrzejowi za pomoc w pracach przy plebanii. Dziękujemy za każdą pomoc i wsparcie na rzecz
parafii.
Dziękujemy za ubiegłotygodniową tacę budowlaną podczas której zebraliśmy kwotę 3847 zł.18.
Dziękujemy również za każdą ofiarę składaną do puszek lub przelewaną na konto parafialne.
Jest to dla nas ogromne wsparcie, zwłaszcza w czasie epidemii, kiedy w kościele jest znacznie
mniej wiernych.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także ks.19.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


